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Den mest bekvemme måde at tilføje en elektronisk digital signatur til pdf-filer er ved hjælp af Adobe Acrobat XI. Her kan du underskrive et dokument, selv med en grafisk fil i ethvert format. For al sin enkelhed er du stadig nødt til at installere yderligere software til oprettelse og verifikation af en elektronisk signatur.












Sådan tilføjes digital signatur til pdf



Nødvendig

	- Adobe Acrobat XI;
	- CryptoPro PDF-applikation;
	- fysisk EDS-bærer
	- grafisk fil med signatur i ethvert format (valgfrit).




Instruktioner

Trin 1

Download CryptoPro PDF-installationsprogrammet fra det officielle websted (prøveversion). Kør installationsguiden og følg instruktionerne fra installationsprogrammet. Du kan indtaste produktets serienummer senere, når du køber softwaren. Vælg fuld installation, så fungerer applikationen med både Acrobat og Reader.

Trin 2

Nu skal vi oprette underskrifter i Acrobat. For at gøre dette skal du åbne et tomt programvindue, gå til "Rediger" -> "Indstillinger", i sektionen "Kategorier" skal du åbne menuen "Signaturer". I gruppen "Oprettelse og design" skal du klikke på knappen "Detaljer".









Trin 3

I vinduet, der åbnes, skal du vælge CryptoPro PDF-signeringsmetode, standard signeringsformatet er "PKCS # 7 - Afbrudt". Marker afkrydsningsfelterne i felterne "Under signering", som afspejler oplysninger om egenskaberne for signaturen. Vælg omstændighederne for visning af advarsler, indstil værdien af forbuddet mod at underskrive "aldrig".

Trin 4

Klik på "Opret" i afsnittet "Design". Indtast titlen på signaturen i det vindue, der åbnes - sådan vises den nye signatur på den generelle liste. Vælg dine grafikindstillinger: Hvis du vil tilføje en personlig grafisk signatur, skal du vælge alternativknappen for "Importer grafik" og klikke på "File". Klik på "Gennemse" i vinduet "Vælg et billede", der åbnes. I vinduet "Åbn" skal du først vælge det filformat, hvor din grafiske signatur er gemt, finde den på din computer og åbne den. I eksempelvinduet vil du se dit håndskrevne streg - det føjes til EDS-certifikatet.









Trin 5

I afsnittet "Tekstindstillinger" skal du markere afkrydsningsfelterne med de certifikategenskaber, der vises på forseglingen. Klik på OK to gange. Signaturegenskaberne er konfigureret, og du kan underskrive det ønskede dokument.

Trin 6

Tilslut EDS-transportøren til computeren. For at tilføje den genererede digitale signatur til pdf-filen skal du åbne den i Acrobat, klikke på Sign på øverste bjælke, åbne Jeg har brug for at indsætte en signaturfane, vælge Placer signatur og trække signaturområdet til det ønskede sted med musemarkøren. Et vindue til valg af certifikat åbnes. Åbn det krævede certifikat, og klik på OK. I vinduet, der vises, skal du vælge signaturformatet i menuen, markere det relevante felt, hvis du har brug for at blokere dokumentet efter underskrivelsen. Klik på "Sign", indtast det nye navn på den underskrevne fil, vent på, at kryptografitjenesten læser EDS-transportøren, indtast adgangskoden. Din pdf er underskrevet.














Anbefalede:


Sådan Tilføjes En Elektronisk Signatur Til Word




Word-dokumenter og andre MS Office-applikationer kan underskrives på to måder - med en almindelig skrifttype eller med en grafisk fil. Vælg den første mulighed, hvis du ikke har en grafisk signatur. Er det nødvendigt - bærer af elektronisk digital signatur - adgangskode til din EDS

Sådan Tilføjes Tekst Til Pdf



Portable Document Format (PDF) er en af standarderne til lagring af dokumenter, der indeholder tekst, billeder og endda formularer, som du kan udfylde. På trods af at den mest almindelige teksteditor Microsoft Office Word i dag har mulighed for at gemme dokumentet i dette format, kan det ikke redigere pdf-filer

Sådan Deaktiveres Digital Signatur



En driver er et program, der muliggør korrekt kommunikation mellem en computer, hardware og enheder. Driverens digitale signatur fungerer som en sikkerhedsetiket, der identificerer softwareudvikleren. Instruktioner Trin 1 Når en ny enhed er tilsluttet computeren, forsøger operativsystemet at finde og installere en driver til denne enhed

Sådan Deaktiveres Verifikation Af Digital Signatur



En driver er et program, der gør det muligt for en computer at interagere med udstyr og enheder. En digital signatur er en elektronisk sikkerhedsetiket, og det anbefales ikke at deaktivere den, selvom en sådan handling om nødvendigt udføres ved hjælp af standard Windows-værktøjer

Sådan Oprettes En Digital Signatur



En elektronisk signatur er en forudsætning for et dokument, der gør det muligt at fastslå tilstedeværelsen af forvrængning af information samt tilhørigheden af dette brev til en eller anden ejer. For at oprette en elektronisk signatur bruges kryptografiske transformationer af information og en privat nøgle
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Sådan Tilsluttes Et Modem Til En Bærbar Computer

2024







	









Sådan Fjernes Batteriet Fra En Bærbar Computer

2024







	









Sådan Aktiveres Dvaletilstand På En Bærbar Computer

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan Indsamles Filer I Alt







	



Sådan Downloades Spillet Fra Billedet







	



Sådan Udvides Gyldigheden Af et Antivirusprogram







	



Sådan Opdateres Norton







	



Sådan Tilføjes En Kode I 1C







	



Sådan Fjernes Oplæser







	



Sådan Tændes Forstørrelsesglas







	



Hvor Indsættes Xlive Dll







	



Sådan åbner Du En Fil Med En Dll-udvidelse







	



Hvorfor Fryser Systemet







	



Hvorfor Computeren Kan Fryse







	



Hvad Skal Jeg Gøre, Hvis Din Computer Fryser Ofte







	



Hvordan Man Klipper Ord







	



Sådan Installeres Ide Harddisk







	



Hvorfor Fryser Spillet
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Sådan Oprettes En Avatar I Photoshop

2024







	









Sådan Udvikles Et Produktionsprogram

2024







	









Sådan Installeres Et Plugin I Miranda

2024
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Sådan Tilføjes Pagination

Undertiden udfylder du essays, semesteropgaver eller specialer, kan du støde på problemet med at indstille sidenummerering i MS Word. Fordelene ved paginering er åbenlyse: det gør det let at finde den påkrævede del af et dokument, der indeholder de oplysninger, du leder efter







	



Hvordan Man Designer Et Essays Titelside

Som et velkendt russisk ordsprog siger: "De bliver mødt af deres tøj, men de ledsages af deres sind." Denne erklæring kan ikke kun tilskrives en persons udseende, men også til designet af ethvert skriftligt arbejde, for eksempel et essay







	



Sådan Fjernes En Sidefod

Sidehoveder og sidefødder er et middel til at markere et dokument - et område med tekst eller et billede, tabeller placeret i top-, bund- og sidemargenen på hver af siderne i hele dokumentet. Instruktioner Trin 1 Området med sidehoveder og sidefødder kan ændres







	



Sådan Låses Systemet Op

Problemet med at blokere en computer med alle slags vira er nu meget presserende. Flere og flere cyberkriminelle forsøger at få økonomisk gavn af brugernes naivitet og godtroende. "Bannere" er software, der trænger ind i systemet og blokerer muligheden for at komme ind i det







	



Hvad Er Cisco-kurser Til?

Cisco Systems gør det muligt for alle at tilmelde sig kurser. Cisco-kurser giver dig mulighed for at få ny viden inden for netværksteknologier samt finde et prestigefyldt job i en stor virksomhed. Cisco Systems-kurser Cisco Systems er en førende it-teknologivirksomhed og betragtes som verdens førende inden for netværksudstyr




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan Lærer Du Et Programmeringssprog

Mange unge overvejer, hvordan du kan lære et programmeringssprog. Dette er en ret kompliceret proces, der kræver en masse tid og kræfter fra en pc-brugeres side. Nødvendig - internettet. Instruktioner Trin 1 Som regel kan du ikke fuldt ud lære et programmeringssprog







	



Hvilke Programmeringssprog Er Der

Programmeringssprog gør det muligt at skabe værktøjer til arbejde, kommunikation og kreativitet. Der er tusindvis af sprog i verden, der tillader en fuld dialog med en computer. Websprog Grundlaget for at arbejde med Internettet er markupsproget - html







	



Sådan Deaktiveres Standardbrowseren

Hvis du har flere internetbrowsere installeret på din computer, vil en af dem være standardbrowseren, det vil sige det program, hvor alle links automatisk åbnes. Den anden browser ignoreres. For at deaktivere en browser og indstille den anden browser som standard skal du tage et par trin







	



Sådan Tilsluttes To Computere Via Ethernet

Næsten alle moderne computere og bærbare computere er udstyret med en indbygget Ethernet-adapter. Derfor kræver oprettelse af et lokalt netværk af to computere ved hjælp af ethernet-metoden ikke køb af dyrt udstyr og brug af komplekse indstillinger







	



Sådan Tilsluttes Et Gsm-modem

GSM-modemer muliggør trådløs adgang til internettet fra en bærbar computer eller computer ved hjælp af mobiloperatørernes netværk til at oprette forbindelse. Dette er praktisk at rejse, eller hvis der ikke er kabelforbundet internetforbindelse i dit område
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Sådan Redigeres Java-spil

Ved at redigere et java-spil kan du ændre dets forskellige parametre. For eksempel kan du ændre det ikon, der vises i telefonens hovedmenu eller foretage en oversættelse til russisk. For at redigere den ønskede applikation skal du bare bruge programmet til at arbejde med arkiver og enhver teksteditor







	



Sådan Fjernes Tags

Når du opretter dit eget websted, skal du forstå mange små ting. Og tags er ingen undtagelse. Vi kan sige, at meget afhænger af kendskabet til tags. Mærker dækker en bred vifte af aktiviteter, lige fra formatering af dit indlæg til oprettelse af en masterside i diasvisning







	



Sådan Skjules Start-menuen

Panelet nederst på skærmen giver hurtig adgang til programmer, der er installeret på computeren, giver dig hurtig adgang til ofte anvendte filer. Du kan ændre udseendet på panelet, tilføje visuelle effekter, tilpasse visningen af ikoner og ure eller helt skjule Start-menuen med få klik







	



Sådan Bestemmes Processorbelastningen

En computerbruger står undertiden over for en situation, hvor computeren begynder at arbejde for langsomt. For at bestemme årsagen til dette er det første trin at vide, hvordan processorressourcerne bruges. Instruktioner Trin 1 Der er flere måder at bestemme processorbelastningen på







	



Sådan Fjernes Vandret Rulning

Rullepaneler bruges til at ændre placeringen af det indhold, der vises i applikationsvinduet, oftest dokumentsiden. Som standard vises de automatisk i tilfælde, hvor bredden eller højden af vinduet ikke er tilstrækkelig til at vise hele den åbne side
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